Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2013 № 965
г.Чудово

О внесении изменений
в состав межведомственной
комиссии по рассмотрению
вопросов соблюдения требова-
ний трудового законодательства
и социально-трудовых отноше-
ний в организациях бюджетной
и производственной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотре-
нию  вопросов  соблюдения  требований  трудового  законодательства  и  соци-
ально-трудовых  отношений  в  организациях  бюджетной  и  производственной
сферы (далее - комиссия), утвержденной постановлением Администрации Чу-
довского  муниципального  района  от  12  июля  2006  года  № 472,  включив  в
состав комиссии в качестве председателя комиссии Главу Чудовского муници-
пального  района  Паюк  Л.В.,  в  качестве  заместителя  председателя  комиссии
заместителя  Главы администрации Чудовского  муниципального  района Доб-
рягину Т.Д., в качестве членов комиссии:

Александрова А.А. - Главу города Чудово (по согласованию);
Белинскую О.П. - заместителя председателя комитета - начальника

бюджетного отдела комитета экономики и финансов
Администрации Чудовского муниципального района;

Жарову О.В. - руководителя работой специалистов отдела сбора и
обработки статистической информации в Чудовском
районе Федеральной службы государственной стати-
стики (по согласованию);

Калинина А.Г. - директора ГОКУ «Центр занятости населения Чудов-
ского района» (по согласованию);

Кошелева М.С. - начальника отдела МВД России по Чудовскому райо-
ну (по согласованию);

дк-4
№ 950-п

Сухову О.С. - председателя комитета социальной защиты населе-
ния Администрации Чудовского муниципального

района;
Тимофееву В.А. - начальника ОСП Чудовского района Управления Фе-

деральной службы судебных приставов по Новгород-
ской области (по согласованию);

исключив  из  состава  комиссии  Жукова  В.П.,  Грошева  М.С.,  Григорь-
еву М.Н., Беляцкую Н.А., Гулиеву Н.Н., Музраева С.П., Сахарову О.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

	О внесении изменений
	в состав межведомственной
	комиссии по рассмотрению
	вопросов соблюдения требова-
	ний трудового законодательства
	и социально-трудовых отноше-
	ний в организациях бюджетной
	и производственной сферы